
Uchwała Nr XXXI/ 367 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia  28 maja 2013r. 

 w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie w roku 2013 wkładu własnego na 
realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim 
projektu systemowego pn. „Lepsza przyszłość” współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja 
integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
15 pkt 6 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), art. 3 pkt 3 i art. 4 ust.1 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z  2009 r. Nr 
84 poz. 712 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim  uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wniesienie w roku 2013 wkładu własnego na realizacją przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim projektu systemowego 
pn. „Lepsza przyszłość” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej,                            
w wysokości 17 850,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
złotych, 00/100) – co stanowi 10,5% wartości projektu na rok 2013.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Nowym Dworze Mazowiecki. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/ - / Krzysztof Bisialski 


